CAF94649(IDD5250-RSRA36) Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CAF94649(IDD5250-
RSRA36)
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Laird Technologies - Antennas CAF94649(IDD5250-
RSRA36)
Laird Technologies - Antennas Kaiwhakarato Laird Technologies - Antennas Kaiwhiwhi
Laird Technologies - Antennas CAF94649(IDD5250-
RSRA36)
Laird Technologies IAS CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Laird Technologies - Antennas
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CAF94649(IDD5250-RSRA36)
KAIHANGA Laird Technologies - Antennas
WHAKAAHUATANGA RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 1133 pcs
PEPA RARAUNGA
VSWR 2
WHAKAMUTUNGA Cable (914mm) - RP-SMA (2)
RAUPAPA Terrace Diversity™
HOKI HOKI -
MANA - MAX 50W
PACKAGING Bulk
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Bracket Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) 1.063" (27.00mm)
HUA 5dBi
MAHINGA RAWE 4.9GHz ~ 6GHz
RANGAHAU RŌPŪ SHF (f > 4 GHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 5GHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 5GHz Module RF Antenna 4.9GHz ~ 6GHz 5dBi Cable (914mm) - RP-SMA (2) Bracket Mount
NGA TONO -
MOMO ANTENNA Module
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Tau Wae: CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Kaihanga / Waitohu: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga hua RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 1133 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94649(IDD5250-RSRA36).pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CAF94649(IDD5250-RSRA36)
CAF94649(IDD5250-RSRA36).pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CAF94723(IB2450-RS36)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MODULE RP-SMA 36"
I roto i te taonga:  1804 pcs
RFQ
CAF94606AA(IO2450-RS60)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
I roto i te taonga:  1408 pcs
RFQ
CAF94579(IGO2450-NF12)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
I roto i te taonga:  963 pcs
RFQ
CAF94569AA(ID2450-RS36)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 36"
I roto i te taonga:  2323 pcs
RFQ
CAF94571
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  ANT DUCK MICROBLUE STRGHT RP SMA
I roto i te taonga:  3117 pcs
RFQ
CAF94672(IO2450-RT84)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 84"
I roto i te taonga:  1305 pcs
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
I roto i te taonga:  1523 pcs
RFQ
CAF94696(IO2450-SM12)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  ANT SPHERE OMNI 12" SMA MALE
I roto i te taonga:  1551 pcs
RFQ
CAF94675(IFD2450-RT60)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB BRKT 60"
I roto i te taonga:  3577 pcs
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
I roto i te taonga:  4340 pcs
RFQ
CAF94585(IDD5250-RS36)
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
I roto i te taonga:  833 pcs
RFQ
CAF94659
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
I roto i te taonga:  4265 pcs
RFQ